

正味財産増減計算書内訳表
2023年4月1日から2024年3月31日まで

(単位：円)

科 目	実施事業等会計			その他会計		法人会計	合計
	継1 国際交流事業	継2 政策研究事業	小計	他1 研修事業			
I 一般正味財産増減の部							
1. 経常増減の部							
(1) 経常収益							
基本財産運用益	0	0	0	0	2,079	2,079	
基本財産運用収入	0	0	0	0	2,079	2,079	
受取会費	0	0	0	0	2,880,000	2,880,000	
会費収入	0	0	0	0	2,880,000	2,880,000	
事業収益	12,420,800	10,877,530	23,298,330	25,664,760	0	48,963,090	
事業収入	12,420,800	10,877,530	23,298,330	25,664,760	0	48,963,090	
雑収益	0	0	0	0	384	384	
雑収入	0	0	0	0	384	384	
経常収益計	12,420,800	10,877,530	23,298,330	25,664,760	2,882,463	51,845,553	
(2) 経常費用							
事業費	17,140,940	12,647,417	29,788,357	16,823,300		46,611,657	
人件費(給与)	2,799,184	2,488,163	5,287,347	6,842,449		12,129,796	
人件費(法定福利費)	310,756	276,228	586,984	759,626		1,346,610	
人件費(退職金共済掛金)	132,245	117,551	249,796	323,265		573,061	
人件費(通勤費)	118,341	105,192	223,533	289,278		512,811	
施設費(事務所賃借料)	1,059,502	941,780	2,001,282	2,589,894		4,591,176	
施設費(水道光熱費)	38,445	34,174	72,619	93,978		166,597	
支払報酬(講師謝金等)	289,563	178,192	467,755	1,993,892		2,461,647	
旅費交通費	11,834,294	7,896,769	19,731,063	411,438		20,142,501	
通信費	160,359	169,682	330,041	395,632		725,673	
消耗品費	35,491	46,275	81,766	94,563		176,329	
印刷費	0	0	0	54,450		54,450	
会議費	275,909	306,064	581,973	2,607,464		3,189,437	
支払手数料	1,650	2,420	4,070	14,190		18,260	
会合費	0	0	0	42,000		42,000	
リース料	12,651	18,185	30,836	37,162		67,998	
雑費	72,550	66,742	139,292	274,019		413,311	
管理費					8,706,810	8,706,810	
人件費(給与)					3,110,204	3,110,204	
人件費(法定福利費)					345,285	345,285	
人件費(退職金共済掛金)					146,939	146,939	
人件費(通勤費)					131,489	131,489	
施設費(事務所賃借料)					1,177,224	1,177,224	
施設費(水道光熱費)					42,717	42,717	
支払報酬(税理士報酬等)					1,151,868	1,151,868	
福利厚生費					228,074	228,074	
通信費					153,906	153,906	
消耗品費					118,038	118,038	
印刷費					6,000	6,000	
会議費					189,482	189,482	
支払手数料					23,650	23,650	
諸会費					104,875	104,875	
リース料					96,269	96,269	
租税公課					81,440	81,440	
消費税					1,309,400	1,309,400	
雑費					289,950	289,950	
経常費用計	17,140,940	12,647,417	29,788,357	16,823,300	8,706,810	55,318,467	
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 4,720,140	△ 1,769,887	△ 6,490,027	8,841,460	△ 5,824,347	△ 3,472,914	
基本財産評価損益等	0	0	0	0	0	0	
特定資産評価損益等	0	0	0	0	0	0	
投資有価証券評価損益等	0	0	0	0	0	0	
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	
当期経常増減額	△ 4,720,140	△ 1,769,887	△ 6,490,027	8,841,460	△ 5,824,347	△ 3,472,914	
2. 経常外増減の部							
(1) 経常外収益							
中科目別記載	0	0	0	0	0	0	
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	
(2) 経常外費用							
中科目別記載	0	0	0	0	0	0	
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	
他会計振替額	4,720,140	1,769,887	6,490,027	△ 8,841,460	2,351,433	0	
当期一般正味財産増減額	0	0	0	0	△ 3,472,914	△ 3,472,914	

※実施事業等会計に区分された事業が公益目的支出計画の対象事業となります。